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Ivonne Moreno Araneda

De: Rodolfo Andrés Granifo Vásquez <rgranifo@colbun.cl>
Enviado el: jueves, 28 de enero de 2021 9:31
Para: Ivonne Moreno Araneda
CC: Daniel Gordon Adam
Asunto: RE: Carta 210275

Estimada Ivonne,  

Acuso recibo del correo y sus adjuntos. 

Atte., 

Rodolfo Granifo Vásquez 
Especialista Ambiental
Gerencia de Medio Ambiente 
Apoquindo 4775, Piso 14, Las Condes, Santiago 
Tel: +56 224604473 Móvil: +569 84490788

De: oficina de partes <oficinadepartesmma@mma.gob.cl>  
Enviado el: jueves, 28 de enero de 2021 9:21 
Para: juancarlos.olmedo@coordinador.cl; Ernesto.huber@coordinador.cl; nwestenenk@generadoras.cl; dzurita@gpm‐
ag.cl; asuntos.corporativos@aes.com; claudia.cerda@enel.com; Cristian Araneda Oyaneder <coaraneda@colbun.cl>; 
Rodolfo Andrés Granifo Vásquez <rgranifo@colbun.cl>; Daniel.horta@engie.com; contacto@generadora.cl; 
claudio.duran@kelarpowersa.com; info@arauco.cl; lllanos@gerencia.cmpc.cl; contacto@amuch.cl; jbelmar@achm.cl; 
Maria Victoria Gazmuri Munita <MGazmuri@mma.gob.cl>; Guillermo Ready Salame <GReady@mma.gob.cl>; Mario 
Delannays Araya <MDelannays@mma.gob.cl>; Victor.silva.gallardo@gmail.com; ariel.munoz@pucv.cl; 
carroyo@oceana.org; lvandermeer@oceana.org; manuel.gutierrez.aburto@gmail.com; fliberona@terram.cl; 
epizarro.larrain@gmail.com; Claudia Fuentes (cfuentes@chilesustentable.net) <cfuentes@chilesustentable.net>; 
epizarro.larrain@gmail.com; kmillas@med.puc.cl; jcm@ing.puc.cl; jaime.espinoza@usm.cl; 
centrodeenergiauc@ing.puc.cl 
CC: Ivonne Moreno Araneda <IMoreno@mma.gob.cl>; Geraldine Quipallan Segura <GQuipallan@mma.gob.cl> 
Asunto: Carta 210275 

Advertencia: Este es un Correo Externo. Verifique el remitente antes de abrir documentos adjuntos o 
hacer clic en vínculos. 

Junto con saludar se hace envío de la Carta N° 210275 del Ministerio del Medio Ambiente que solicita proponer un 
representante para integrar dicho Comité Operativo Ampliado. 
Agradeceremos acusar recibo de este correo y sus adjuntos, al correo electrónico IMoreno@mma.gob.cl 
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ivonne.moreno
Resaltado
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Este correo es dirigido solo a las personas que aparecen como destinatarios y puede contener información confidencial o privilegiada. Si usted recibió este correo 
por error, por favor notificar inmediatamente al emisor y elimine el correo original. Cualquier otro uso de este correo está prohibido. 
 
This message is for the designated recipient only and may contain privileged or confidential information. If you have received it in error, please notify the sender 
immediately and delete the original. Any other use of the email is prohibited. 
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